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 Hakkarin tekonurmen täytemateriaali 
 
 Puheenjohtaja Kari Tolonen: 
 
 ”Aiemmin lautakunta on päätynyt valitsemaan täytemateriaaliksi 

Oliivirouheen, joka 100% biohajoava. Päätöksenteon jälkeen asiasta on 
saatu lisäselvitystä, jonka perusteella esitän, että täytemateriaaliksi 
valitaan Bioflex-täyte. Kyseinen täyte soveltuu ominaisuuksiltaan 
paremmin jäädytettäväksi eikä naarmuta käyttäjiä (huom. etenkin 
koululaisten ja lasten turvallisuus).  

 
 Lisäksi korkeamman omapainonsa takia kentän ylläpitokustannukset ovat 

huomattavasti edullisemmat (ei vaadi jatkuvaa lisäystä). Konsulttiyhtiö 
Rambol suositteli alun alkaen tätä. 

 
 Bioflex 99,2% luonnollinen aine (hiekkaa) 0,8% polymeeri, 85 % pienempi 

rouhe verrattuna muihin täytteisiin, korkea omapaino, mikä varmistaa 
täytteen pysymisen. Tekonurmikentän koko 7140 m2 ja Bioflex-täytteen 
hinta 3,50€ korkeampi/m2 kuin oliivirouhe. Hintaero yhteensä 24 990€.” 

 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 15 luvun 19§:n mukaan 
toimielin voi erityisestä syystä päättää, että asia käsitellään puheenjohtajan 
selostuksen pohjalta ilman viranhaltijan esittelyä.  
 
 

 Yhdyskuntalautakunnan puheenjohtajan selostuksen pohjalta 
    
 
Päätösehdotus Valitulta toimittajalta tilataan muutostyö siten, että Hakkarin tekonumeron 

täytemateriaaliksi valitaan Bioflex 
 

 
Käsittely Keskustelun kuluessa Vilma Virolainen ehdotti, että lautakunta pysyy 

aiemmassa päätöksessään eli täytemateriaalina käytetään 
oliviivinkivirouhetta, joka on 100 % biohajoava. Vilma Virolaisen ehdotus 
raukeasi kannattamattomana. 

 
Päätös Yhdyskuntalautakunta päätti, että valitulta toimittajalta tilataan muutostyö 

siten, että Hakkarin tekonumeron täytemateriaaliksi valitaan Bioflex. 
 
 
 Pöytäkirja tarkastettin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunna jäsen Vilma Virolainen jätti eriävän 

mielipiteen: ”jätän eriävän mieliteen tekonurmikentän täyteaineesta 
tehdystä muutosesityksestä vedoten lisäkustannuksiin ja aiempaan 
päätökseen kompostoitavasta täyteaineesta (tarjouspyynnöstä)”. 

 
 
 
 
Tiedoksi Yhdyskuntajohtaja, rakennuttajapäällikkö


